

Danica Rådgivning ApS

**Roskildevej 14
2620 Albertslund**

CVR-nr. 40 07 89 16

**Årsrapport for 2025
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. januar 2026

Miyase Basoda
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danica Rådgivning ApS
Roskildevej 14
2620 Albertslund

Hjemmeside: www.danicarevision.dk

CVR-nr.: 40 07 89 16

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 10. december 2018

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Albertslund

Bankforbindelse

Nordfyns Bank
Dannebrogsgade 1
5000 Odense C

Direktion

Miyase Basoda, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bogførings- og rådgivningsvirksomhed, samt anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 1.879.915, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.989.523.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Personaleforhold

Som bogførings- og rådgivningsvirksomhed er vores succes afhængig af evnen til at tiltrække og fastholde kompetente og behagelige kolleger. Vores mål er at skabe en virksomhed med en flad organisationsstruktur og et afslappet arbejdsmiljø. Vi erkender betydningen af et positivt arbejdsmiljø for medarbejdernes trivsel, relationer med kunder og kolleger samt generel tilfredshed med arbejdspladsen.

I bestræbelserne på at opretholde vores høje standarder har vi i 2025 investeret betydeligt i medarbejderkursusprogrammer. Dette sikrer, at vores team konstant forbliver opdateret med den seneste viden og praksis inden for vores felt. Vi stræber efter at undgå for mange lange arbejdsdage og har derfor sammensat et team af samarbejdsvillige medarbejdere, der støtter hinanden ved behov.

Vi forventer, at det nuværende team fortsat vil opleve en engagerende arbejdsplads med gode kollegaer samt spændende arbejdsopgaver og faglige udfordringer. Dette initiativ understreger vores forpligtelse til konstant at forbedre og forfine vores faglige kompetencer for at imødekomme de stadigt skiftende behov og krav inden for branchen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		7.540.231	7.444.037
Personaleomkostninger	1	<u>-4.857.341</u>	<u>-4.247.768</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.682.890	3.196.269
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-264.560</u>	<u>-203.649</u>
Resultat før finansielle poster		2.418.330	2.992.620
Finansielle indtægter	2	679	4.156
Finansielle omkostninger	3	<u>-210</u>	<u>-15.743</u>
Resultat før skat		2.418.799	2.981.033
Skat af årets resultat	4	<u>-538.884</u>	<u>-719.460</u>
Årets resultat		<u>1.879.915</u>	<u>2.261.573</u>
		<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	2.304.656
Overført resultat		<u>1.879.915</u>	<u>-43.083</u>
		<u>1.879.915</u>	<u>2.261.573</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		24.047	35.459
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>24.047</u>	<u>35.459</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	852.324	260.472
Materielle anlægsaktiver		<u>852.324</u>	<u>260.472</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	200.000	40.000
Deposita		107.682	115.252
Finansielle anlægsaktiver		<u>307.682</u>	<u>155.252</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.184.053</u>	<u>451.183</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		520.115	592.269
Andre tilgodehavender		3.329	0
Udskudt skatteaktiv		84.001	90.596
Selskabsskat		73.710	0
Periodeafgrænsningsposter		0	129.022
Tilgodehavender		<u>681.155</u>	<u>811.887</u>
Likvide beholdninger		<u>1.487.054</u>	<u>886.378</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.168.209</u>	<u>1.698.265</u>
Aktiver i alt		<u>3.352.262</u>	<u>2.149.448</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		<u>1.889.523</u>	<u>9.608</u>
Egenkapital	8	<u>1.989.523</u>	<u>109.608</u>
Banker		0	24.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	187.530
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		594	597
Selskabsskat		0	574.053
Anden gæld		619.495	405.431
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		<u>742.650</u>	<u>847.866</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.362.739</u>	<u>2.039.840</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.362.739</u>	<u>2.039.840</u>
Passiver i alt		<u>3.352.262</u>	<u>2.149.448</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.616.987	4.060.589
Andre omkostninger til social sikring	72.666	127.536
Andre personaleomkostninger	<u>167.688</u>	<u>59.643</u>
	<u>4.857.341</u>	<u>4.247.768</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>10</u>	<u>9</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>679</u>	<u>4.156</u>
	<u>679</u>	<u>4.156</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	12.773
Valutakurstab	<u>210</u>	<u>2.970</u>
	<u>210</u>	<u>15.743</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	532.290	784.053
Årets udskudte skat	<u>6.594</u>	<u>-64.593</u>
	<u>538.884</u>	<u>719.460</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2025	57.060
Kostpris 31. december 2025	<u>57.060</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	21.601
Årets afskrivninger	<u>11.412</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>33.013</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>24.047</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	530.388
Tilgang i årets løb	925.000
Afgang i årets løb	<u>-163.293</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.292.095</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	269.916
Årets afskrivninger	254.253
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-84.398</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>439.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>852.324</u></u>

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	200.000	0
Afgang i årets løb	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>200.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>200.000</u>	<u>40.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapit</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Danica Revision Dİs ticaret Limited Sirketi	Konya, Tyrkiet	200000	100%	200.000	200.000

Noter

8 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	100.000	9.608	109.608
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.879.915</u>	<u>1.879.915</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>100.000</u>	<u>1.889.523</u>	<u>1.989.523</u>

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Melisa B Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2025 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2025 eller senere.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter